
  

  

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от    20 ноября  2024 года № 768 

         р.п. Лебяжье 

 

  О внесении изменения в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального 

округа Курганской области от 10 августа 2021 года № 62 «О порядке оплаты труда и 

продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска работников администрации 

Лебяжьевского муниципального округа и ее отраслевых(функциональных) органов, 

занимающих должности не отнесенные к должностям муниципальной службы» 

 

           В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Россиийской Федерации, статьей 36 

Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области Администрация 

Лебяжьевского муниципального округа Курганской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести в приложение к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального 

округа Курганской области от 10 августа 2021 года № 62  «О порядке оплаты труда и 

продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска работников администрации 

Лебяжьевского муниципального округа и ее отраслевых(функциональных) органов, занимающих 

должности не отнесенные к должностям муниципальной службы» следующее изменение: 
       приложение 1 к  порядку оплаты труда и продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска  

работников администрации Лебяжьевского муниципального округа и ее отраслевых 

(функциональных) органов занимающих должности, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы изложить в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 
   2. Настоящее постановление обнародовать в местах обнародования муниципальных нормативных 

правовых актов.    
        3. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 декабря 2024 года.   
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего 

обязанности  начальника Финансового отдела . 

 

 

Глава Лебяжьевского муниципального округа 

Курганской области                                                                                                            И.В.Фадеева 

 

 

 

 
Исп. Рогина Л.А. 

Тел. 9-06-95 

 



Приложение к постановлению Администрации 

Лебяжьевского муниципального округа Курганской 

области   от 20 ноября 2024 года № 768 
«О внесении изменения в постановление 

Администрации Лебяжьевского муниципального 

округа Курганской области от 10 августа 2021 года 

№ 62 «О порядке оплаты труда и продолжительности 

ежегодного оплачиваемого отпуска работников 

администрации Лебяжьевского муниципального 

округа и ее отраслевых (функциональных) органов, 

занимающих должности не отнесенные к 

должностям муниципальной службы» 

 

 

 

Приложение 1 к порядку оплаты труда и 

продолжительности ежегодного оплачиваемого 

отпуска работников администрации Лебяжьевского 

муниципального округа и ее отраслевых 

(функциональных) органов занимающих должности, 

не отнесенные к должностям муниципальной службы 

 

Должностные оклады   работников Администрации Лебяжьевского муниципального округа 

Курганской области и ее отраслевых(функциональных) органов занимающих должности, не 

отнесенные к должностям муниципальной службы 
  

Должность Должностные оклады 

Советник 30250 

Начальник отдела 25300 

Специалист 18150 

Ведущий бухгалтер 25850 

Старший бухгалтер 23980 

Ведущий  экономист 25300 

Экономист 21340 

Бухгалтер 21340 

Методист 21340 

Инженер 21340 

Юрист 21340 

Заведующий хозяйством 15950 

Инспектор по кадрам 15950 

Старший оперативный дежурный 15950 

Администратор вычислительной сети 18150 

Оперативный дежурный 9240 

  

  


